
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Фаначетская средняя общеобразовательная школа № 9» 

Приказ 

от 30.08.2024 г. № 140 

«О назначении руководителя научного общества учащихся» 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», положением о научном обществе учащихся, на 
основании представления инициативной группы для организации 
исследовательской деятельности учащихся 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначать руководителем научного общества учащихся (НОУ) 
Григорьеву Анастасию Сергеевну, учителя русского языка и 
литературы. 

2. Утвердить Положение о научном обществе учащихся школы. 
3. Утвердить План работы школьного научного общества учащихся на 

2024-2025 г.г. 
4. Руководителю НОУ Григорьевой А.С.: 

- обеспечить правильность ведения документации. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директора школы: А.В. Яцкин 

С приказом ознакомлена: 

А.С. Григорьева 


